
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/374/18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej 

będących własnością Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz.1000) Rada Miejska w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/238/17 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy Tychowo 

wprowadza się następujące zmiany. 

1) w § 3 ust.1 dodaje się pkt 4, w brzmieniu: 

„4) placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. A. Mickiewicza w Tychowie – regulamin stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3530



Załącznik do uchwały Nr XLVII/374/18 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. A. Mickiewicza 

w Tychowie 

§ 1. Za porządek i stan wszystkich urządzeń na placu zabaw, w godzinach funkcjonowania szkoły 

odpowiada Dyrektor szkoły. 

§ 2. Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Tychowie w godzinach od 700 do 1500 będzie wyłącznie do 

dyspozycji Szkoły Podstawowej w Tychowie.  

§ 3. Po godz. 15 00 dyrektor szkoły udostępnia plac zabaw mieszkańcom. 

§ 4. W okresie wolnym od zajęć szkolnych plac zabaw będzie udostępniony mieszkańcom przez całą dobę. 

§ 5. Plac zabaw dla dzieci to teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

§ 6. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od 3 lat. 

§ 7. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych 

(rodziców lub opiekunów). 

§ 8. W czasie pobytu dzieci na placu zabaw w godz. od 700 do 1500 furtka wejściowa od ulicy Szczecineckiej 

w Tychowie powinna być zamknięta na klucz.  

§ 9. Za bezpieczeństwo uczniów podczas zajęć na placu zabaw odpowiadają opiekunowie. 

§ 10. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń dyrektor szkoły zgłasza bezpośrednio do administratora 

placu zabaw ( GOSIK w Tychowie, ul. Bobolicka 17; 78-220 Tychowo) w dniach od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7.30 do 15.30 pod numer telefonu (94) 31-15-157. 

§ 11. W sytuacjach alarmowych należy kontaktować się bezpośrednio z właściwymi służbami. 

§ 12. Za utrzymanie placu w czystości, systematyczny przegląd, konserwację i naprawę urządzeń 

odpowiedzialny będzie Gminny Ośrodek Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie. 

§ 13. Osoba wyznaczona przez dyrektora szkoły codziennie rano przeprowadza przegląd urządzeń 

zabawowych, w przypadku stwierdzenia uszkodzeń natychmiast powiadamia dyrektora szkoły, a dyrektor 

szkoły powiadamia administratora placu zabaw oraz zamyka plac zabaw w celu wykonania czynności 

naprawczych.  

§ 14. Dzieci mogą korzystać ze wszystkich zabawek i urządzeń zabawowych pod warunkiem, że nie 

stwierdzono w nich żadnych usterek, oraz z tych przy których bezpieczeństwa pilnuje osoba dorosła. Dzieci 

powinny korzystać ze sprzętu i zabawek na terenie szkoły w sposób bezpieczny i zgodnie z zasadami ich 

użytkowania (prawidłowy siad na huśtawkach, prawidłowe trzymanie uchwytów, nie wchodzenie na górne 

części urządzeń - nie przeznaczone do zabaw itp.). 

§ 15. Na terenie placu zabaw zakazuje się:  

1) niszczenia sprzętu i urządzeń, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) wprowadzania zwierząt, 

4) palenia tytoniu, 

5) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

6) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających oraz przebywania osób nietrzeźwych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3530


		2018-07-26T11:17:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




